
Réunion 2 du Lundi 01 Février 2021 - 8 Courses

HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX DES CIGALES              15:05 Quarté+Plat - Handicap - 5 ans+ - 20 000 € - 1300 m (C.à ga.) G.Piste
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 NADEEM ALWARD (0) H8BAI 1 63 Pc.Boudot M.Krebs (s) R.Meder Exceed and excel-Dunes queen 161100 € 9p200p2

p
6

2 CAP ROCAT (0) Non Partant
3 BONARDA (0) F5GRI 6 59.5 T.Bachelot M.Boutin (s) D.Fernandez-Ortega Style vendome-Sloane de borepair 141166 € 5p3p208

p
5

4 SILVER AMERHICAN (0) M5BAI F. 12 59.5 E.Hardouin F.Guyader Mme T.Marnane American post-Silver diane 51280 € 3p205p3
p

7

5 ON THE SEA (0) H7BAI 2 58.5 T.Trullier N.Caullery C. Bodin/mme V. Bodin Oasis dream-Quenched 110740 € 4p206p5
p

11

6 CHEF OUI CHEF (0) H11BAI 11 52.5 L.Gallo M.Boutin (s) Ecurie Rogier Medecis-Romantic pearl 294655 € 1p1p204
p

6

7 SHAMS BRAZILERO (0) M7BAI 7 56 A.Lemaitre M.Rulec Stall Real Fan Shamardal-Lumiere du soir 94376 € 8p203p2
p

14

8 PEDRO THE FIRST (0) H6BAI 3 53 E.Crublet N.Caullery F.Leblanc Pedro the great-Pink candie 98085 € 207p4p0
p

23

9 RIVER DOWN (0) F5BAI 5 53.5 A.Molins N.Perret D.Bonilla Holy roman emperor-Syrian sea 43418 € 8p208p0
p

21

10 END OF STORY (0) F8AL BRU 13 53 A.Nicco F.Foresi Mme N.Carrie-Eychenne Heliostatic-Helvetica 174705 € 4p201p5
p

10

11 STORMY AIR (0) H7BAI 9 53 M.Velon Ed.Monfort (s) F.Raoul Bated breath-Love the rain 43799 € 2p206p2
p

10

12 HAPPY DREAM (0) H7BAI 4 52.5 M.Berto J.Parize C.Foeller Blu air force-Happy sue 142172 € 0p202p6
p

17

13 ACTUALLY IN LOVE (0) F5BAI 10 49.5 P.Cheyer R.Martens (s) Pat .Mejean Kingsalsa-Terre de haut 39965 € 0p203p3
p

21

Selection: 1 11 Tuyau: 6 Belles chances: 4 10 3 7
Les favoris

1 NADEEM ALWARD
11 STORMY AIR

Les probables
4 SILVER AMERHICAN
10 END OF STORY
3 BONARDA
6 CHEF OUI CHEF

Les inedits
7 SHAMS BRAZILERO
8 PEDRO THE FIRST

Les trouble-fete
5 ON THE SEA
13 ACTUALLY IN LOVE
12 HAPPY DREAM
9 RIVER DOWN

SITE WEB
TURFOMANIA 11 5 4 1 3 6
ZETURF 1 4 11 3 7 5
PARIS TURF 1 3 4 11 6 5 10 13
CANAL TURF 3 11 4 6 1 5 10
UNIBET 1 4 3 6 11 5 10
SYNTHESES 1 11 3 4 5 6 7 10

13

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

5 ON THE SEA 5

11 STORMY AIR  5

6 CHEF OUI CHEF 4

1 NADEEM ALWARD  5
3 BONARDA  5

10 3

4 SILVER AMERHICAN 5

Les Plus donnés

END OF STORY


